

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
Stavba: **Oprava maleb a výměna podlahových krytin**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>104 743,94</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>104 743,94</b>	<b>21 996,23</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>126 740,17</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Oprava maleb a výměna podlahových krytin

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>104 743,94</b>	<b>126 740,17</b>
	<b>Oprava maleb a výměna podlahových krytin 043</b>	55 081,84	66 649,03
	<b>Oprava maleb b.č.105</b>	49 662,10	60 091,14

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava maleb a výměna podlahových krytin 043**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**55 081,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 081,84	21,00%	11 567,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 649,03**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava maleb a výměna podlahových krytin 043**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**55 081,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 600,00

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 600,00

---

PSV - Práce a dodávky PSV

52 481,84

---

776 - Podlahy povlakové

34 570,80

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 911,04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava maleb a výměna podlahových krytin 043**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**55 081,84**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 600,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 600,00
1	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m <sup>2</sup> na stěnách	kus	2,000		
2	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m <sup>2</sup> na stěnách	kus	2,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		776	Podlahy povlakové				
3	K	776211111	Lepení textilních pásů	m <sup>2</sup>	44,000		
4	M	69751061	<i>koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m<sup>2</sup>, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1</i>	m <sup>2</sup>	48,400		
5	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	36,000		
6	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,000		
7	M	28411009	<i>lišta soklová PVC 18x80mm</i>	m	36,720		
8	M	69751220	<i>roh vnitřní k liště kobercové</i>	kus	8,000		
9	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,092		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
10	K	784151001	Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	10,000		
11	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	80,400		
12	M	28323156	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m <sup>2</sup>	84,420		
13	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m <sup>2</sup>	230,000		
14	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m <sup>2</sup>	230,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava maleb 105**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**49 662,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 662,10	21,00%	10 429,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 091,14**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava maleb 105**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**49 662,10**

PSV - Práce a dodávky PSV

49 662,10

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 240,00

---

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

45 422,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava maleb 105**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**49 662,10**

D PSV Práce a dodávky PSV 49 662,10

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 240,00

1	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí ( zárubeň )	m2	8,000		
2	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí ( zárubeň )	m2	8,000		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
3	K	784111001	Oprášení ( ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	700,500		
4	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	45,000		
5	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	243,500		
6	M	28323156	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m</i>	m2	255,675		
7	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m (odolnost proti oděru za mokra - odolný, třída 1 - např. JUPOL LATEX SATIN )	m2	94,500		
8	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	606,000		